
PLÁN AKCÍ  

 DUBEN 

2.4. 2024 

ČTENÍ POHÁDEK SE 4. TŘÍDOU  

 

5.4. 2024  

1. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

10.4. 2024 

ODPOLEDNE V MŠ 
Pokud je Vaše dítě ve věku od 2 do 5 let a uvažujete, že jej zapíšete 

k nám, rádi Vás přivítáme od 16:15 do 17:15 hodin. 

 

12.4. 2024 

2. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

16.4. 2024 

DIVADLO - Krysáci a ztracený Ludvík  
Začátek divadelního představení v 10:00 hodin v Sokolovně. 



19.4. 2024  

3. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

22.4. 2024  

POLICIE TIŠNOV navštíví MŠ 

 

23.4. 2024 

DEN ZEMĚ – PROJEKTOVÝ DEN  

 

24.4. 2024  

ČTENÍ POHÁDEK SE 4. TŘÍDOU  

 

26.4. 2024  

4. PLAVÁNÍ - PŘEDŠKOLÁCI 

Sraz v MŠ nejpozději v 7:45 hodin. 

Děti, které odcházejí domů po obědě, vyzvedávejte ve 13:00 hodin. 

 

30.4. 2024 

ČARODĚJNICKÉ DOPOLEDNE  

Děti mohou přijít v čarodějnickém kostýmu. 


